1

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ BÌNH LIÊU

Số:     /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Liêu, ngày 26  tháng  6  năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm y tế huyện Bình Liêu có nhu cầu tiếp nhận bảng giá dịch vụ, hồ sơ

năng lực để tham khảo, lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Tư vấn lập E-HSMT, đánh

giá E-HSDT thuộc dự toán kinh phí không tự chủ năm 2025 của Trung tâm y tế

huyện Bình Liêu với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Bình Liêu

Địa chỉ: Khu Bình An, Thị trấn Bình Liêu - huyện Bình Liêu - Quảng Ninh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ngô Thiêm

Quân

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Qua Email: ngoquanbl@gmail.com

- Qua đường công văn: (Bản cứng theo nội dung)

Địa chỉ tiếp nhận: Khoa Dược, TTB-VTYT; Trung tâm Y tế huyện Bình Liêu - Địa

chỉ: Khu Bình An, Thị trấn Bình Liêu - huyện Bình Liêu - Quảng Ninh.

- Thông tin người tiếp nhận: Ngô Thiêm Quân (Số điện thoại: 0944446369)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 27/6/2025 đến trước 16h30 ngày

07/7/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 07/7/2025.

II. Nội dung chào giá:

1. Gói thầu :  Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT thuộc dự toán kinh phí

không tự chủ năm 2025 của Trung tâm y tế huyện Bình Liêu

2. Tổng mức dự toán : 1.269.000.000  ( Bằng chữ: Một tỷ, hai trăm sáu mươi chín

triệu chẵn./.).

mailto:ngoquanbl@gmail.com

2

3. Loại hợp đồng: Tron gói.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Bộ phận CNTT TTYTBL (Đăng

Web);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:56:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ngô Thị Bình<ngothibinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T11:14:27+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế huyện Bình Liêu<ttytbl.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T11:14:34+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế huyện Bình Liêu<ttytbl.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!